Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO, Em reiteração ao requerimento n° 2089, Ao Sr. Prefeito Municipal

,Vito Ardito Lerário, com copia a Subprefeitura,Secretaria de Obras , informar a possibilidade de

fazer o recapeamento asfáltico, em caráter de urgência, da Avenida Alemanha, ruas Hungria e

Polônia,e as demais Ruas do Residencial Pasin que necessita de recapeamento.

1111111111111111
Protocolo: 0000054/2015

26/01/2015 - 13:47:04
REQ Requerimento 44/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 2089, AO SR.
PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERÁRIO. COM  CÓPIA A
SUBPREFEITURA, SECRETARIA DE OBRAS, INFORMAR A
POSSIBILIDADE DE FAZER O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, EM
CARÁTER DE URGÊNCIA, DA AVENIDA ALEMANHA, RUAS
HUNGRIA E POLÔNIA, E AS DEMAIS RUAS DO RESIDENCIAL
PASIN QUE NECESSITA DE RECAPEAMENTO.

APROVADO :
2 6 JAN, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que no Bairro Pasin esta necessitando de recapeamento

em varias ruas

Considerando que essa Avenida é trajeto de ônibus circulares .

Considerando que que é um pedido dos moradores do Bairro Pasin.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal ,Vito

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

r José arlos Gome al- PTB

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Ardito Lerário, com copia a Subprefeitura,Secretaria de Obras , informar a possibilidade de

fazer o recapeamento asfáltico, em caráter de urgência, da Avenida Alemanha, ruas Hungria e

Polônia,e as demais Ruas do Residencial Pasin que necessita de recapeamento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Janeiro de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2